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VBET Ліга
2021/22 1-й тур, Матч №6

Неділя, 25.07.2021, 19:30, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. 27°C. Глядачі: 3087

«Десна» Чернігів

3 : 0

«Чорноморець» Одеса

72 Литовка Ігор
3 Сафронов Олександр
4 Цимбалюк Євгеній
9 Арвеладзе Леван
10 Тотовицький Андрій
11 Калітвінцев Владислав
12 Картушов Єгор (К)
17 Завійський Тарас
20 Безбородько Денис
28 Будківський Пилип
33 Селін Євген

Запасні
1 Сидоренко Дмитро
2 Жук Вадим
6 Біловар Крістіан
15 Волошин Вікентій
16 Белич Євгеній
77 Дегтярьов Максим
90 Шевцов Ілля

Тренер
Рябоконь Олександр

31 Кучерук Владислав
25 Мартиненко Євгеній
17 Білошевський Богдан
22 Скорко Даніл
27 Кузик Денис
91 Михайленко Микола
8 Вачіберадзе Бека (К)
45 Брагару Максим
11 Штогрін Андрій
74 Ванат Владислав
10 Авагімян Артур

Запасні
1 Варакута Данило
4 Тлумак Юрій
23 Долгов Петро
37 Дубко Валерій
14 Кравченко Сергій
21 Надольський Ярослав
19 Ісаєнко Євгеній
18 Бугай Владислав

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід

Арбітр VAR:
Іванов Юрій
Асистент арбітра VAR:
Куцев Валентин
Спостерігач арбітражу VAR:
Войтюк Олександр
Делегат:
Іванченко Юрій
Офіцер безпеки:
Загороднюк Ігор
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VBET Ліга, 2021/22, 1-й тур, Матч №6
Неділя, 25.07.2021, 19:30, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. 27°C. Глядачі: 3087

«Десна» Чернігів 3 : 0 «Чорноморець» Одеса
20' 17 Білошевський Богдан

33 Селін Євген 35'

37' 10 Авагімян Артур

39' 17 Білошевський Богдан

42' 10 Авагімян Артур
37 Дубко Валерій

11 Калітвінцев Владислав 51'

11 Калітвінцев Владислав 52'

11 Калітвінцев Владислав 56'

58' 8 Вачіберадзе Бека
4 Тлумак Юрій

3 Сафронов Олександр
2 Жук Вадим 71'

78' 74 Ванат Владислав

17 Завійський Тарас 80'

20 Безбородько Денис
15 Волошин Вікентій 81'

28 Будківський Пилип
90 Шевцов Ілля 81'

82' 45 Брагару Максим
19 Ісаєнко Євгеній

82' 74 Ванат Владислав
18 Бугай Владислав

9 Арвеладзе Леван
6 Біловар Крістіан 87'

10 Тотовицький Андрій
16 Белич Євгеній 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


